העלאת גרסה שונה מזו הרושמה בדו"ח די בה כדי להצביע על עיוות זו, כפירה מפורטת לפרוטוקול אין מבחינה
על ולא דין לעיוות ממשיים חששות על להצביע הנאשם על זה ובשלב ההוכחות נהיול במהלך להביחן היתה צריכה

טענות כלליות הנוגעות למהימנות השוטר.

לאור כל האמור לעיל, היות שמצאתי שלא היה טעם מוצדק לאי התייצבותו של הנאשם, או מי מטעמו, ובהיעדר חשש
לעיוות דין, אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, ו' תשרי תש"פ, 05 אוקטובר 2019, בהעדר
הצדדים.